
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1082/xlvi-444-23

XLVI/444/23

jakiego organu Rady Gminy
z dnia 16.03.2023

w sprawie zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy
Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030

na podstawie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o
samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40) i art. 226, art. 227,
art. 228, art. 230 ust. 6 i art. 243 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o
finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zm.1) oraz art.
111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w
związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz.U. z
2023 r. poz. 103 ze zm.²) uchwala się, co następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1. W uchwale Nr XLIV/419/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie
uchwalenia  Wieloletniej  Prognozy  Finansowej  Gminy  Nowa  Wieś  Wielka  na  lata  2023-2030,
wprowadza się następujące zmiany:
a)      dokonuje się zmiany w prognozie dochodów, wydatków budżetowych, przychodów i rozchodów
budżetu, kwoty długu oraz wydatków majątkowych dla roku 2023, zgodnie   załącznikiem  Nr 1 do
uchwały,

b)      dokonuje się zmiany w wykazie przedsięwzięć, zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały,

c)      dokonuje się zmiany w objaśnieniach przyjętych wartości, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do
uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Uzasadnienie

W Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030, wprowadzonej
uchwałą Nr XLIV/419/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia   2022 r.  w sprawie
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Nowa Wieś Wielka na lata 2023-2030, dokonano
aktualizacji  poszczególnych  wartości  dla  roku  2023,  które  wynikają  ze  zmian  w  uchwale  Nr
XLIV/420/22 Rady Gminy Nowa Wieś Wielka z dnia 20 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu
Gminy Nowa Wieś Wielka na rok 2023 oraz zaktualizowano wartość zadań inwestycyjnych.
W załączniku Nr 2, stanowiącym wykaz przedsięwzięć, dokonano następujących zmian:
a) „Dzierżawa części urządzeń oświetleniowych w ramach przedsięwzięcia modernizacji oświetlenia
Gminy” -  zmniejszeniu uległa kwota łącznych nakładów finansowych z kwoty 100.000,00 zł do kwoty

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1082/xlvi-444-23


76.809,40 zł, z tytułu  czynszu dzierżawnego wynikającego z podpisanej umowy dzierżawy. Limit
wydatków po zmianach dla roku 2023 wynosi 13.243,00 zł, a w latach 2024-2027 zaplanowano kwotę
15.891,60 zł    dla każdego roku,
b)      „Budowa sieci wodociągowej na terenie gminy (Tarkowo Dolne, Prądocin, Kolankowo, Nowa
Wieś Wielka, Nowa Wioska, Dobromierz, Olimpin, Kobylarnia), zmniejszeniu uległy łączne nakłady
finansowe i limit wydatków dla roku 2023 o kwotę w wysokości 37.388,00 zł, z kwoty 1.246.243,64 do
kwoty 1.208.855,64 zł,
c)       „Rozbiórka oczyszczalni ścieków w miejscowości Dziemionna, gmina Nowa Wieś Wielka” – po
przeprowadzonym postępowaniu przetargowym łączne nakłady finansowe oraz zaplanowany limit
wydatków dla roku 2023 uległ zmniejszeniu o kwotę 1.059.789,18 zł, z kwoty 1.892.309,18 zł do
kwoty 832.520,00 zł.
Zadanie inwestycyjne pn. „Budowa kanalizacji sanitarnej w Prądocinie (ul. Dębowa, ul. Sosnowa, ul.
Potokowa, ul. Wierzbowa, ul. Leśna, ul. Ogrodowa, ul. Plażowa)” o wartości 1.500.000,00 zł, zostało
podzielone na dwa odrębne zadnia: „Budowa kanalizacji sanitarnej  w Prądocinie (ulice: Dębowa,
Sosnowa, Wierzbowa, Potokowa) o wartości 1.320.000,00 zł oraz na zadanie pn. „Budowa kanalizacji
sanitarnej w Prądocinie (ulice: Leśna, Plażowa)”, o wartości 180.000,00 zł.
Zadanie  inwestycyjne pn.  „Budowa sieci  kanalizacji  sanitarnej  w Nowej  Wsi  Wielkiej  ul.  Długa i
Świerkowa”, o wartości 910.000,00 zł, również zostało podzielone na dwa zadania inwestycyjne pn.
„Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na ulicy Długiej w Nowej Wsi Wielkiej” o wartości 864.000,00 zł
oraz na zadanie pn. „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej  w Nowej Wsi Wielkiej ul. Świerkowa” o
wartości 46.000,00 zł.
Zaplanowane przychody budżetu w wysokości 12.217.604,57 zł zastąpiono kwotą 14.058.604,57 zł w
związku z zaplanowaniem kredytu w wysokości 1.841.000,00 zł przy nowym zadaniu inwestycyjnym
pn.  „Budowa drogi  łączącej  Dąbrowę Wielką  z  drogą  powiatową do  Chrośny  -   na  odcinku  od
skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1552C  do skrzyżowania z drogą powiatową Nr 1551C”.
Kwota długu została zaktualizowana we wszystkich latach objętych prognozą.

Załączniki
Z3 - Objaśnienia doc, 94 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 16.03.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 09:40
Liczba pobrań: 76

Z2 - Wykaz Przedsięwzięć pdf, 138 kB

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 16.03.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 09:40
Liczba pobrań: 80

Z1 - WPF pdf, 553 kB

https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1196
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1197
https://bip.nowawieswielka.pl/attachments/download/1198


Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 16.03.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 09:40
Liczba pobrań: 77

Metryczka

Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 16.03.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 12.04.2023 09:40
Liczba wyświetleń: 209


